
 

 

 

 

 
 

Istituto Superiore Marconi Galilei 
80058 - Torre Annunziata – Via Roma Trav. Siano  

 C.F. 820006730632 | web: www.marconi.edu.it | e-mail: nais08900c@istruzione.it | pec: nais08900c@pec.istruzione.it | tel.: 
0818615370 

 

13/05/2024  pag. 1 

 Al Personale docente 
Ai Candidati Privatisti 

Al DSGA 
Al personale ATA 

 Agli atti della Scuola 
 Alla bacheca di Argo 

Al Sito web 
 

 

COMUNICAZIONE N°399 

Oggetto: Nomina Commissioni per gli Esami Preliminari per l’ammissione agli Esami di Stato a.s. 2023/2024 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 55 del 22/03/2024 “Esame di Stato conclusivo del secondo ciclo di istruzione per l’anno 
scolastico 2023/2024” 

 
VISTE le istanze dei candidati esterni, assegnate dall’USR Campania – Ufficio IV – Ambito Territoriale di Napoli 
 
ACQUISITE al SIDI le richieste dei candidati esterni per sostenere gli Esami di Stato per l’anno scolastico 2023/2024 
 
VISTI gli elenchi dei candidati esterni ammessi a sostenere gli esami preliminari per l’ammissione agli Esami di Stato 
2023/2024 
 
VISTI gli articoli 4 e 5 dell’Ordinanza Ministeriale n. 55 del 22/03/2024 
 

DECRETA 
La nomina delle commissioni, distinte per classi e indirizzi di studio, per lo svolgimento degli esami preliminari così come 
da elenco allegato, parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. I commissari nominati avranno cura di 
comunicare tempestivamente eventuali situazioni di sussistenza di incompatibilità con riguardo a rapporti di parentela 
e di affinità entro il quarto grado ovvero rapporto di coniugio con i candidati che essi dovranno esaminare. 
In particolare, i suddetti esami si svolgeranno nelle aule riportate nello schema che segue: 

 



 

 

 

 

 
 

Istituto Superiore Marconi Galilei 
80058 - Torre Annunziata – Via Roma Trav. Siano  

 C.F. 820006730632 | web: www.marconi.edu.it | e-mail: nais08900c@istruzione.it | pec: nais08900c@pec.istruzione.it | tel.: 
0818615370 

 

13/05/2024  pag. 2 

INDIRIZZO AULA SVOLGIMENTO PROVE 
MECCANICA E MECCATRONICA - ITMM EDIFICIO A2 AULE PRIMO PIANO 
AUTOMAZIONE - ITAT EDIFICIO A2 AULE PRIMO PIANO 
INFORMATICA - ITIA EDIFICIO A2 AULE PRIMO PIANO 
MANUTENZIONE E ASSISTENZA TECNICA - IP14 EDIFICIO A2 AULE PRIMO PIANO 
INDUSTRIA E ARTIGIANATO PER IL MADE IN ITALY - IP13 EDIFICIO A2 AULE PRIMO PIANO 

 

 

Si allega: 
- Elenco privatisti per indirizzo di studio con le discipline da sostenere 
- Calendario di svolgimento delle prove e degli scrutini 
- Bozza del Verbale di svolgimento della prova scritta 
- Bozza del Verbale di correzione della prova scritta 
- Bozza del Verbale di svolgimento prova orale 
- Bozza del Verbale Scrutinio 

Gli allegati di cui sopra sono disponibili al seguente link: 
 
https://www.marconigalilei.it/documento/modulistica-per-il-personale-scolastico/ 
 

Il giorno successivo agli scrutini, i docenti del consiglio di classe si recheranno in segreteria didattica per il perfezionamento 
degli atti. 

 

 

 

 

 

 

 

 
Torre Annunziata, lì 13/05/2024 
 

 Il Dirigente Scolastico 
prof.ssa Agata Esposito1 

  

1 (documento informatico firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.) 

https://www.marconigalilei.it/documento/modulistica-per-il-personale-scolastico/

